PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 13 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE LUIZ SILVA VIEIRA
ANDRE MARTINS BRESSAN
BEATRIZ PAMPLONA

CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARMEN LUCIA KLEINSORGEN DE SOUZA MOTTA
CARMEN LUCIA KLEINSORGEN DE SOUZA MOTTA

CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
CESAR AUGUSTO GONCALVES MIGUEIS
ELIAS FERNANDES BREDER GARCIA
ELIUDE SIQUEIRA PAULINO SOARES
FERNANDA ALVES RAMALLO

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

FUED ANTONIO MIGUEL

HELOISA DUMIT DA JUSTA MORAES
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR
HUMBERTO DE PAULA SIMOES

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE PINTO FRANCA

JULIO CESAR MATOUK DA MOTTA
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE

LUIZ CLAUDIO BOTELHO

MARCELLO DO AMARAL LINS

MARCUS VINICIUS RODRIGUES LOPES
MARCUS VINICIUS RODRIGUES LOPES
MARCUS VINICIUS RODRIGUES LOPES
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

NATAL LUIS ORSI

THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

2945/2021
785/2021
896/2021
303/2021
355/2021
375/2021
477/2021
544/2021
613/2021
624/2021

1144/2021

1156/2021

1157/2021

1338/2021
122/2021
365/2021
756/2021
762/2021
788/2021
801/2021

1781/2021

1762/2021

1763/2021

1767/2021

1768/2021

1769/2021

1776/2021
654/2021

1159/2021
658/2021
756/2021
712/2021
594/2021
179/2021

1395/2021
569/2021
529/2021
600/2021
601/2021
604/2021
883/2021
666/2021
688/2021
689/2021
690/2021
720/2021

1467/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0003397-48.2015.8.19.0063
0021294-08.2020.8.19.0001
0034528-77.2019.8.19.0038
0108087-96.2010.8.19.0001
0034557-91.2017.8.19.0202
0285789-14.2019.8.19.0001
0222102-39.2014.8.19.0001
0003759-16.2018.8.19.0202
0286313-45.2018.8.19.0001
0316376-53.2018.8.19.0001
0186923-78.2013.8.19.0001
0414986-95.2014.8.19.0001
0074019-42.2018.8.19.0001
0015870-63.2017.8.19.0203
0034923-38.2014.8.19.0202
0016095-57.2015.8.19.0202
0010452-11.2012.8.19.0207
0004418-20.2012.8.19.0207
0018136-14.2019.8.19.0054
0000674-44.2019.8.19.0054
0033372-74.2015.8.19.0206
0007024-03.2021.8.19.0014
0020121-07.2020.8.19.0014
0024055-70.2020.8.19.0014
0000307-72.2021.8.19.0014
0044356-72.2019.8.19.0014
0015360-93.2021.8.19.0014
0040838-86.2019.8.19.0204
0006650-45.2018.8.19.0061
0041090-89.2019.8.19.0204
0043293-30.2015.8.19.0021
0011229-31.2013.8.19.0087
0194404-19.2018.8.19.0001
0018423-86.2017.8.19.0008
0001399-67.2018.8.19.0054
0238720-20.2018.8.19.0001
0003816-67.2019.8.19.0212
0240570-12.2018.8.19.0001
0172374-53.2019.8.19.0001
0157565-58.2019.8.19.0001
0017440-12.2016.8.19.0206
0045067-60.2017.8.19.0204
0002186-63.2020.8.19.0204
0002499-24.2020.8.19.0204
0016302-74.2020.8.19.0204
0002251-53.2019.8.19.0023
0049453-68.2019.8.19.0203

PROC. ADM

2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
2021-06121271
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